
Příloha č. 1 směrnice Poskytování dotaď a návratných finanČnich výpomocí z rozpočtu města Nový Jičín - list č. 1

Město  Nový  Jičín,  Masaykovo  náměstí  1/1,  741 01 Nový  Jičín,

tel. ústředna: +420  556 768 222, adresa podatelny: Divadelrí  i741  01 Nový  JiČín,
adresa e-podatelny: e-podateIna@novyjicin.cz, datová schránka: ywmb4nc

Žádost  o indíviduální  dotací  čí NFV  z rozpočtu  města  Nový  Jíčín

PRA'/NICKA  OS03A

žá<ippt.o;. (0Je sk,(íteč5ós,ii.:642íjte zaš_grtávaci poličko)
[a dotaci

a NFV

Q4il:6užiťí,dotape/N-FIý: ,,  , _ , l'i  ,

Zafinancč»vání  zpřístupnění  kostelní  věže  farního  kostela  Nanebevzetí  Panny  Marie  v Novém  Jičíně  - projektová

dokumentace

NázeV-  jýrÓ Wq-ť ', - ' - "  ' a' - - -

gýše  požadované  dotace/NFVi

Obec: Nový  Jičín psč:

lfiice: Žerotínova č.p.:

Telefon: e-maíl:

Mobil:
I

web:

íČo  a aao:iyaii  osoJ,
i  _.  --  '-  --  ů

9i  '

iR4gistrováň u: Ministerstvo  kultury
M6STO NOVYJICIN ev.c.:íz
rxesísxÝ ÚŘAD NQ\_Ýtíčís

Pod  spiqovou  znqqkou: 8/1-08-141/1994
e4, L1(X ssí  Í,,:'_í'5.-

Forma  pi)ávnické  osoby:

(ozna.čte)

[] spolek

[l nadace,  nadační  fond,  ústav

x církevní  nebo  náboženská  společnost

[l příspěvková  organizace

a jiná

I::,;,,,'i' 2 h -O%- 2023 ,,_;

i7,:i.tJL
Početpřnoh/pThč-et Istů: /l
POČ. M!.: ' )iný  díuh:

":óIť.múk,"'ik;rí. znak
.;jpqj4,n

Zpracavateli

ll.  Bankovm  údaje:

Peněžní  ústav: Ť

@íplo ůčtu žqdatq0e: ii  . ...  i Kód..b.anky: I
"" I

lll.  Informace  o identifíkaci  osob  jednajících  jménem  žadatele  s uvedením,  zda  tyto  jednají  jako  jeho  statutární

orgán  nebo  zda  tyto  osoty  jednají  na základě  udělené  plné  moci

j-ňÍéno a příjmění:  "  ,

Funkce:

Jednající: 0  jako statutární orgán 0  na základě udělené plné moci

é-mail: Tq17fón/móbi11

Stránka  1 z 5



Přfloha  Č. 1 směrnlce  Poskytování  dotacl  a návratných  finanČnlch  výpomocl  z rozpočtu  města  Nový  Jičln  - Ilst Č. č

Jméno  a pří]mení:

Funkce:

Jednající: 0  jako statutární orgán []  na základě udělené plné moci

j-malí: Ií:pleťpí'i/mobill

IV. Údaje  o skutečném  majítelí  právnícké  osoby  podle  zákona  upravujícího  evidenci  skutečných  majitelů  ve formě

úplného  výpisu  pžatných  údajů  a údajů,  ktěré  byly  vymazány  bez náhrady  nebo  s nahrazením  novými  údaji,  jedná-li

se o evidující  osobu;  v případě,  že je žadatel  o dotaci  zahraniČní  právnickou  osobou,  doloH  údaje  o svém

skutečném  majíteli  bud'  výpisem  ze zahraniční  evidence  qbdobné  evidenci  skutečných  majitelú,  nebo,  pokud

taková  zahraniční  evždence  neexistuje,  sdělí  identifikační  údaje  všech  osob,  které  jsou  skutečným  ma]itelem

zahraniční  právnické  osoby,  a předlo;ď  doklady,  z nichž  vyplývá  vztah  všech  osob  k zahraničrí  právnické  osobě,

zejména  výpis  ze zahraniční  evídence  obdobné  obchodnímu  rejstříku,  seznam  akcionářů,  rozhodnutí  statutárního

orgánu  o vyplacení  podílu  na získu,  společenská  smlouva,  zakladatelská  listina  nebo  stanovy.

V. Informace  o identifikaci  osob,  v nichž  má poďl,  a o výši  tohoto  podílu

ýl.Osobapdpovědnázayeqli;aqtp,rojektu:  _ _ - - - _-_- -ť  -,  _-_"-I  _- -,

p(n:ěj6 _a-.p'řÍjmé_ní l -l-: ." l :
..,l

:FŠ9rík$:.'__; _"- ":." : -"-l_ _____ =
!a4áífi:::E.,_-,,-s-',.-.;,:-::'_ -:i  ,  _ 7ěÍ0466iÍ1l-=- iv  =

'a-'ar'-'a')"'4:yay';"'- :o'a"'a:'  _"4-J':_''.,-"í:a-='í;",_.-l.'.5'-.;í.ai:ly"  -a._;._-;"-,a";a'i--.'=-'ía -'_  . a_ o  '   '-  -0 a -'_  !  - aa=  '.  -  "  =  '- - - - '-   - '  - .  ' _ 0  l . -

'Ííl._F!-rj'je0i='-=I,-"j::-a-,- ,,-,  r-. . _ - _ _- = - -- .'-í- ,-_- :_< - - -. =__- _, _,__ _, ,
C
S lfflČn'-%píš}příngs-á 6ík:-p7óje%i:a (v p%adě deíšího t'e5«tu pňložte jako samostátnatÍpříiohu &ío'»t j:%'l;la,:í,:;}.l':f_'J,:"F-_::

Žáměrem  je z:řístupnění  kóstelní  věže  farního  kostela  Nanebevzetí  Panny  Marie  v Novém  JiČíně  pro  veřejnošt.  Z

důvodu ;4ajíštění  bezpečné prohlí0ky veřejností, bylo nutné zpracování projektové dokumentace, která slouží k
zjištění  rozsahu'  píaóN h-cólkových  n,ákladů  a také  k vyřízení  stavebního  povolení.

',ŇtÍĎtě,'ýmlffiěďŮr6jeŘtuÍ'(Í.\.'-9':.:.I-=:"_,_:.;J___-.(___ . ' -Kostelrí  u1ice
{ 'l .- ._ ;;:  _ ': : '  :"  - _:. :': :'=  í_ '.  -  -:a  , _ - . . _ . _. _ . ,.  -

Ďo6á,-.Ý ň&.řňě bffdéaŽčřiů_účelu přójektuf: lJ " ;' l-J:-_ a - a- a   ' - "  - ::: '- '1.5.  - 3t12.2023

'U N:V-lFiťta pro  óa'vrffi;ríÍ finňričrÍícň'paíoÁtřeďtaj:: , ' , _ "  ' a

,U 8F)V v0e  jeánotlňch sp[áŤek v KÓ:- - -I a _ '
MJll.-(ldů,yo4B%(iá(qiq$i:-, '_ _ - _ _ __ . _, -i  ,  _  _-_  '

V rámci proJektu nedojde ke změně kostelní věže, ta zí:ístává kompozgčně, tvarově i barevně nezměněna. Jde
především  o prvky  bezpečné  k prohlídce  a opravy  vnitřních  prostor.  Z výše  uvedeného  je nutné  zpracování

projektové  dokumentace.

Projektant  z objektivních  příčín  nedodal  projektovou  dokumentaci,  proto  nebylo  možné  dotaci  využít  v určeném

termínu  a to do 3'1.3.2023,  Z tohoto  důvodu  žádáme  o schválení  individuální  dotace  na stejný  účel.

Stránka  2 z 5



Příloha  Č. 1 směrnice  Poskytování  doíací  a návratných  finančních  výpomocí  z rozpočtu  města  Nový  Jičín - lisí č. I

l:8. Qpo:go(těn,(:
Příjemce  dotace/NFV  nese  odpovědnost  za respektování  pravidel  EU v oblasti  poskytování  finančních  prostředků  ve

smyslu  čl. č 07 a násl. Smlouvy  o fungování  Evropské  unie. V případě,  že Evropská  komise  dospěje  k závěru,  že poskytnuté

finanČní  prostředky  představují  nepovolenou  veřejnou  podporu,  je příjemce  povinen  dotaci/NFV  (veřejnou  podporu)  vrátit, a
to vČetně úroků.

X. ěestné  prohlášemžadatele:

Čestně  prohlašuji,  že ke dni  podání  této  žádostí:

(dle skutečnosti  použijte  zaškrtávací  políčko,  zaškrtnutím  pole žadatel  stvrzuje  souhlas  se zněním  Čestného  prohlášení)

B údaje  uvedené  v žádosti  jsou  úplné  a pravdivé  a že nezatajuji  žádné  okolnosti  důležité  pro její  posouzení

@ jsem se seznámil  a souhlasím  se všemi  podmínkami  dle směrnice  č. 1/2022 Poskytování  dotací  a návratných

finančních  výpomocí  z rozpočtu  města  Nový  Jičín  schválené  usnesením  zastupitelstva  města  Č. 493/20Z/2022  ze dne
14.03.2022

EI nemám  vůči  městu  Nový  Jičín  žádné  finanční  a jiné závazky

a jsem plátce  DPH

a tuto daň si v proJektu mohu uplatnit formou nároku na odpočet DPH

[] nejsem  v úpadku  a aní nebyl  podán  návrh na úpadek

EI projekt  nebude  spolufinancován  z jiné  dotace  poskytnuté  z rozpočtu  města  Nový  Jičín

Zásadní  změny,  které  v uvedených  údajích  nastanou,  oznámí  žadatel  písemně  do 8 dml  ode  dne,  kdy nastaly,

poskytovateli,

Kl- $q<o«m oa1ght4*o*tC
1. Rozpočet  projektu

2. Prostá  kopie  platné  zakladatelské  listiny  žadatele,  kterou  bude doložena  právní  existence  žadatele

3. Doklad  o pověřerí  osoby  oprávněné  k jednání  za žadatele  o podporu  (např.  usnesení  příslušných  orgánči  žadatele,  zápis
z členské  schůze,  registrační  list, plnou moc s ověřeným  podpisem  apod.)

4. Prostá  kopie  smlouvy  o zřízerí  běžného  účtu, pokud  je zřízen  (nesmí  se jednat  o termínovaný  účet)

Zpracování  osobmch  údajů  je prováděno  zákonným  zpčísobem  z důvodu  "Přípravy  a plnění  smlouvy"  a to po dobu

platnosti  smlouvy  a následné  skartační  Ihůty  dle skartačního  řádu. Další  informace,  práva a povinnosti  pří zpracováváni

osobních  údajů má správce  - Město  Nový  Jičín uvedeny  na adrese  https://www.novyjicin.cz/.

V Novém  JiČíně dne: 21.4.2023

Jméno,  příjmení  a podpis

osoby  oprávněné  zastupovat  žadatele

Jméno,  příjmeni  =i podpis

osoby  odpovědné  za realizaci  projektu

Stránka  3 z 5



Příloha  č. 1 směrnice  Poskytování  dotacl  a návratných  finančnlch  výpomocí  z rozpoČtu  města  Nový  Jičín - list č. 1

Stránka  4 z 5



Příloha č. 4 směrnice Poskytování  dotací a návratných finančních výpomocí  z rozpočtu města Nový Jičín - list č. 3

ROZPOČET  PROJEKTU

Individuální  žádost  o dotaci/NFV

a: i  ; , í :%
0 v"  - % .

aa ..  0-,,).a  '

-í:á"Í
,i,  :aJa '.+- ,  -*

':aQa ."7. a% laa 3.,,a

ffl":: 'i""'.:'..:' -::',a[5.'r;4.h výqqj:: ' "'.  ""  íJa 'a-'j:'a:):
,N  . :  .  _ _ , l  ,  .

'a ?ř'%Ůaóě=44ňjé':' -"'Gf'
"', ; -,-  . ;'Qaa'a :" i:' -  :a,,"  a.'. :  -_ :' " 4 " '  :  :A'a0a a- - aa "  (I' I

r=ii_-::"ž:a:č"íN  :".' 1 )
;', 1,',":='@ÓÍa:áaÓňť:",.a,,ř..:.:"

-$. i.f.':"'É.íÍ',:;K-Č)'::::"'='Ú»Í  '..):::.q:=;",Í0. ..h') " :',lJ.:"Ť.5;YEgM 25;:'::(:.:'q....':,
Výdaje  projektu: 147136,00i 147136,00

1

Zpřístupnění  kostelní  věže farního  kostela

Nanebevzetí  Panny Marie  v Novém Jičíně  -

projektová  dokumentace

147136,00 147136,00

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

':Nůí 8 %[i
J

6(JUIIÍ ii ':áM
)0 .  - ;  :,  %  # % . l  0 _,.( 4  a_ ,,,  ,5% , !%  %- )  ,  ,  . _  í ' _
I '-'-k'l'   a i'.'  a'- '='  -  a _"  a "  '  a_ 4  a i   '  a

i,::(;,ý(@i-:'l..f  k.  ,a%Y2.  ;  ) :. :;>. 1.. . _ .,  . Iz. l,  .  ;,  :  a. '

 aaa 'í-  :il""-..  a - %a"'_a  4. "   '  :  +
i ii7  :  a -'-  "  ' . : . "  a- ':- s-;a.a.Y '._,  1  -g . .'  "  ')
o;. _= ':_::,",a'_l  ) .  ' i  .  ,,  _ ,.,' -. -i  _  ,7  aa l[j_Q(Í:

. i ;
!(

-I rí;1 RÍ' :4;i:4JŮAAi6I

:i- a!) (','3 '. ,,'? ,,,a"'4,q{'v.;.,'- I"; , .,"  0{ iať{__a,,'-! a, -"_:o. C_'a.a-a, s,:,, }. - "  ; '  , :._ '.;, J,.,, - . _ l,,,  . .l..- .  L - - '  -  .  '-

' -.ŠŮÍ*ÓÓ-@n,é":4dr,pj<> afipij3g:ovárí projel<tu - '
'a:a-""-"=a':";"""i-'}:'jb.'It-'a;x"-;.y.';--'-;i_-.':a__*a:._:._.,_.,.ý_;,.,),a'_v__,;;'.

R1ár4ov_-a;- ;ě žd;qj.e kj'lŇV%.=?.i.;Jý,q.íťqr.o,0-
=":;a.=.:::...').';:l,r9jg

ÍŤ'ě
>@

1'ňf%-5"  :)
í:ť,;'x, ,I,:,.,,,,:,,

::'o.:. :",o= a,';,[:::Šr;@%6)'Ží=,".>'é?S_'a.=;J;
:ý=.í-a'».,:í-),,'-"'+'::r'2--1'  a :.-.Y,:;-(  aaa:la'lQ:aa'a'*' ,.a"  "  c-.:+-  '.  a "-í  l/*Kí  .a;a)  ' ; a a a:a '(  ).  s- o' a=- '_ 4' a /.a _ . 1  Í !a. :'  (11   / !  í a. aa ( ř'  - a. +.  a.-..' ti. '

Moravskoslezský  kraj

Ministerstvo  školství,  mládeže  a tělovýchovy

Ostatní  resorty  státní  správy

Jiná  obec

Sponzorské  dary

Jiňé zdroje  (uveďte):

Město  Nový  Jičín "147 "136,00 100%

5<3qi(p Ni,i
'Ň ;': ';. '- ,"a'a- - _-.."  "  ' ;:. :' :-a l '.-,' : {,"  .-,,'  a ' _" ' ..,.,""""a"'  š,' a;i,",':' a.: = 7.',a7:(í::',. :;:6,)=4,4,7:;

'J
. ,4%3i-,'O'lpl"il"": (' Ía::a"':': ":l:: 'lg--:n.»TŽ"". ' -' .- ,j:'aťiiíA0j'/@

V Novém  Jičíně  dne: 21.4,2023

Vyhotovil  (jméno,  příjmení,  podpis).

Stránka  I z 1



CELKOVÁ CENA

na zpracoyání  projektové  dokumentace

,,Zpřístupnění  kostelnívěže  řarního  kostela

Nanebevstoupení  Panny  Marie  -  NovýJičín"

Údaje o dodavatell;  TESAREM a,r.o,

Malá Eíystřlce 168, 756 27 Málá Bystřice

Kontaktm osobai

Mobil:

E-mall:

Rozsah prací  a činností:

Předniětem je návrh a zpracování projektové dokumentace pro zpřístupríění kostelní věže farního

kosteía' Nanebevstoupení Panny MarIe -  Nový Jlčfn,

jedné ss o zaměřem (d%3ita11zac1) kostelrívěže s nés!ednýrri zhodnocením (provedenístavebně
technického průzkurnu objektu)  a vhodnou opravou prozpřístupněníveře)ností,

Dokončená proJektová dokumentace bude předána eíektronlcky a vt1skových vyhotoveních dle
potřeby objednatele  vč, roxpočtu,

Ookumentace bude zpracována v souladu s příslušným) předplsýv  platnérn zněni

Cena proJektových prací:

"ČenÍ'6eŽ'ĎPŘ:"'  "  ' """-"='= a 121,600,-Kč  ""

'DPH'Ž'196' ""  ' 25,536,- Kč

Čenas[)#H "  " " "' 147,136,- Kč

Ve Vsetíně dne 18,11,2.022

TESAREM s,r.o.

Malá Bydlce  168

750 27 Malá Bystřica

IčO: 28š91313

nlČ: a28591313


